۱۹. العثيمين، محمد بن صالح، القول المفيد على كتاب التوحيد، الطبعة: الثانية، دار ابن الجوزي، المملكة العربية السعودية، محرم ۱۴۲۴ق.
۲۰. القلموني الحسيني، محمدرشيد بن علي رضا، رسائل السنه والشيعة، تعليقه: محمد أحمد العباد، الطبعة الثانية، دار المنار، القاهرة، ۱۳۶۶ هـ - ۱۹۴۷ م.
۲۱. كليني، محمد بن يعقوب، اصول كافي، ترجمه و شرح فارسي: محمد باقر كمره اي، چاپ هفتم، اسوه، تهران، ۱۳۸۵ ش.
۲۲. لويس معلوف، المنجد، ترجمه: مصطفی رحيمي نيا، چاپ دوم، انتشارات صبا، تهران، ۱۳۸۰ ش.
۲۳. مجلسي، محمد باقر، بحار الانوار، ۱۱۰ جلدی، انتشارات وفا، بيروت، بيتا.
۲۴.